
 

東アジア教育研究所 

『東アジア教育研究』掲載料基準 

費用関係 

表 1. 掲載費用基準表（円） 

頁数 

費用 

～12 

28,000 

～17 

31,000 

～22 

34,000 

～27 

37,000 

注：頁数は投稿時の実際の頁、書式は論文の原稿様式を標準とする 

表２．印刷費用基準表（円） 

冊数 

費用 

2 

5,000 

5 

12,500 

10 

25,000 

20 

50,000 

表３．東アジア地域国際郵便費用基準表（円） 

冊数 

費用 

2 

1,830 

5 

2,550 

10 

3,860 

20 

5,200 

送金先銀行情報 

銀行名：みずほ銀行 

SWIFT CODE：MHCBJPJT 

支店名：上野支店 
支店番号：107 

口座科目：普通預金 

口座名義：一般社団法人東アジア教育研究所 

口座番号：2614670 

一般社団法人東アジア教育研究所 

『東アジア教育研究』編集委員会 

2015.7 

1/1 


