



### 『東アジア教育研究』掲載料基準

#### 費用関係

表 1. 掲載費用基準表 (円)				
頁数	～12	～17	～22	～27
費用	28,000	31,000	34,000	37,000

注：頁数は投稿時の実際の頁、書式は論文の原稿様式を標準とする

表 2. 印刷費用基準表 (円)				
冊数	2	5	10	20
費用	5,000	12,500	25,000	50,000

表 3. 東アジア地域国際郵便費用基準表 (円)				
冊数	2	5	10	20
費用	1,830	2,550	3,860	5,200

#### 送金先銀行情報

銀行名：みずほ銀行

SWIFT CODE : MHCJPJT

支店名：上野支店

支店番号：107

口座科目：普通預金

口座名義：一般社団法人東アジア教育研究所

口座番号：2614670

一般社団法人東アジア教育研究所  
『東アジア教育研究』編集委員会  
2015. 7